
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про участь делегації від Одеської області
у фінальному етапі Всеукраїнського 
конкурсу з флористики та фітодизайну
«Квітковий оберіг»

Відповідно до листа Національного еколого-натуралістичного центру 
учнівської молоді Міністерства освіти і науки України від 11.09.2024 № 210 
та наказу Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 
Міністерства освіти і науки України від 21 вересня 2024 року                              
№ 67 «Про підсумки І (відбіркового) етапу Всеукраїнського конкурсу з 
флористики та фітодизайну «Квітковий оберіг»

НАКАЗУЮ:

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у 
фінальному етапі Всеукраїнського конкурсу з флористики та фітодизайну 
«Квітковий оберіг» (далі - Конкурс)  з 23 до 27 вересня 2024 року до 
Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді м. Київ.

2. Відділу освіти Татарбунарської міської ради Білгород-Дністровського 
району та відділу освіти Куяльницької сільської ради Подільського району:

2.1. Направити членів делегації для участі у Конкурсі згідно з  
додатком.

2.2. Призначити супроводжуючими особами членів делегації:
Олену ПАХОЛЬЧУК, директора КЗ «Татарбунарський будинок дитячої 

та юнацької творчості» Татарбунарської міської ради Одеської області та 
Наталію ТАМАЩУК, керівника гуртків Центру дитячої та юнацької 
творчості Куяльницької сільської ради Подільського району Одеської 
області.

2.3.  Покласти на супроводжуючих осіб відповідальність за життя і 
здоров’я учнів під час проведення Конкурсу та у дорозі (під підпис).



2.4. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 
братимуть участь у Конкурсі шляхом стислого викладання та засобами 
дистанційної форми освітньої діяльності.

2.5.  Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 
проведення Конкурсу покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 
провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 
встановленого зразка під підпис кожного учня.

3. Витрати на відрядження, проїзд, проживання супроводжуючих осіб та 
витрати на проїзд, проживання та харчування учасників делегації Конкурсу 
здійснити за рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством.

4. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики 
управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації, Одеському обласному  гуманітарному 
центру позашкільної освіти та виховання   (Дмитро МАКОСІЙ)  здійснити 
організаційні заходи щодо участі учнів у Конкурсі.  

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації                     
Таїсу АБОЗІНУ.

Директор                                                                              Олександр ЛОНЧАК




